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Viktiga händelser Q4

• Kebni erhåller en första volymorder från Saab värd 76 
MSEK. Ordern gäller de skräddarsydda IMU-sensorer som 
Kebni utvecklar till Saabs NLAW-system

• Kebni offentliggör ny strategisk plan för 2023 – 2027 

• Kebni meddelar etableringen av en ny produktionslokal i 
Karlskoga för flera kommande storskaliga Inertial  
Sensing-projekt, däribland produktionen av IMU- 
sensorer till Saabs NLAW-system och den egna produkt-
familjen SensAItion.

• Kebni erhåller SatCom-beställningar värda 2,4 MSEK 

• Hela ledningen tecknar optioner i Kebni

Viktiga händelser efter perioden

• Kebni etablerar sig ytterligare i APAC-regionen och  
rekryterar Head of Region 

• Kebni och Solideq startar joint venture för att erbjuda 
banbrytande säkerhetslösning för byggnadsställningar 

• Kebni offentliggör utfallet av nyttjande av tecknings- 
optioner serie TO2. Nyttjandegraden uppgick till 95,7% 
och Kebni tillfördes ca 24,4 MSEK före emissions- 
kostnader. 

TSEK Okt-Dec  
2022

Okt-Dec  
2021

Helår  
2022

Helår  
2021

Nettoomsättning 5 402 9 021 26 278 18 264

Rörelseresultat -35 782 -9 146 -63 738 -38 288

Balansomslutning 63 348 92 293 63 348 92 293

Periodens resultat -36 428 -8 930 -63 845 -37 839

Periodens kassaflöde -14 858 7 601 -3 859 5 067

Soliditet (%) 69 67 69 67

Antal anställda vid periodens slut 21 18 21 18

Nyckeltal

Bokslutskommuniké 2022
Kebni AB (publ), 556943-8442 

Finansiell utveckling Q4

Kvartalet belastas av nedskrivningar av 
engångskaraktär, om ca 15,1 MSEK, hänförliga 
till gamla förvärv och investeringar som om-
värderats i och med bolagets nya strategiska 
inriktning. 

• Nettoomsättning, 5 402 tkr (9 021 tkr)

• Rörelseresultat, -35 782 tkr (-9 146 tkr)

• Periodens resultat, -36 428 tkr (-8 930tkr)

• Periodens kassaflöde, -14 858 tkr (7 601 tkr)

 
Finansiell utveckling 2022 
 

•      Nettoomsättning, 26 278 tkr (18 264 tkr)

• Rörelseresultat, -63 738 tkr (-38 288 tkr)

• Periodens resultat, -63 845 tkr (-37 839 tkr)

• Periodens kassaflöde, -3 859 tkr (5 067tkr)

Full aktivitet emot lönsam tillväxt
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I april 2022 erhölls kontrakt avseende fortsatt utveckling och initiala serieförberedelse 
på 8,2 MSEK för IMU till Saabs NLAW. Drygt halvvägs igenom detta projekt kan jag 
med stolthet konstatera att vi följer och i vissa fall till och med ligger före överens-
kommen tidplan. Genomförda prov och tester påvisar god prestanda gentemot 
uppställda krav. Sedan en tid har verifiering av konstruktionen påbörjats. 

Den nyanskaffade produktionslokalen på ca 1000 m2 håller på att anpassas för 
uppskalad serieproduktion av IMU:er. Anpassning av lokalen förväntas färdig i 
början av Q2 2023, därefter installeras maskiner och testutrustningar. Design av 
fixturer och jiggar till de nya maskinerna pågår för fullt, samtidigt som programvara 
utvecklas och testas. Produktionen kommer att användas för såväl Saab-projektet 
som produktfamiljen SensAItion. Självklart eftersträvas en så hög automatiserings-
grad som möjligt. Kvalificerad produktionspersonal är kontrakterad och börjar sin 
anställning inom kort. 
 

I oktober 2022 erhölls initialt seriekontrakt avseende IMU:er till Saabs NLAW. Serieleveranserna ska påbörjas i slutet av Q2 
2023. Materialsäkring till hela kontraktet är i det närmaste färdig och förväntas klart väl innan serieproduktion påbörjas. 
Kebni är inom kort redo för regelmässig serieproduktion av IMU:er. Värt att notera är att seriekontraktet till NLAW erhölls 
väl innan Saab erhöll sina kontrakt från Storbritannien på 2 900 MSEK, Sverige på 900 MSEK och Finland på 400 MSEK. 
Jag hoppas och tror att det ska resultera i väsentligen fler beställningar av IMU:er. Vidare konstaterar jag att Saab AB:s 
VD Micael Johansson, i en intervju i samband med Saabs bokslutskommuniké 2022, anger att man förväntar sig fler 
NLAW-affärer. 

För vår IMU-familj SensAItion pågår för fullt den avslutande verifieringen, vilken förväntas helt färdig under Q1 2023. Detta 
innebär att SensAItion kommer kunna säljas mot sin fulla prestanda i stället för en konservativ bedömning av prestanda 
för produkten. Självklart blir det försäljningsjobbet lättare när de tekniska gränserna är definierade. Under slutet av 2022 på-
börjades leveranser av SensAItion, bland annat till den Top-Tier Fortune 500 Corporation som tidigare under året kontrakterats.
 
Säljteamet åker i mars till mässan Satellite 2023 i Washington DC, där vi kommer att visa upp delar av vår produktportfölj. 
En nyhet för året är att vi har med oss vår SOTM, Satmission-On-The-Move, vilket är ett samarbetsprojekt som avser  
satellitkommunikation för fordon i rörelse på land. 
 
Arbetet med nästa leverans till IAI (Israel Aerospace Industries) pågår för fullt, parallellt med diskussioner om kommande 
affärsmöjligheter. 

Under första kvartalet 2023 startar vi upp ett 50/50 Joint venture-bolag tillsammans med Solideq Group AB kring den 
byggnadsställningsapplikation som utvecklats. Testprojektet är i sin slutfas och pilotprojekt med externa partners och 
myndigheter i Sverige och Norge är planerade att startas under Q2 2023. 

I november 2022 presenterades strategin för den kommande 5-årsperioden. Kebnis finansiella mål för 2023-2027 är: 

- Att uppnå en nettoomsättning på 150-200 MSEK år 2024 och därefter 20-25% årlig tillväxt 

- Att uppnå en EBITDA-marginal på 5-10% samt positivt kassaflöde det finansiella året 2024
 
Positivt resultat och kassaflöde 2024 innebär en stor vändning för företaget. Vi går in i 2023 med en rekordhög order-
stock som lägger en grund för både 2023 och 2024. Arbetet med att stötta vändningen pågår för fullt, bl.a. genom att 
skapa rutiner och processer lämpliga för ett litet agilt företag med stora krävande och kvalitetsmedvetna kunder,  
exempelvis Saab, IAI m.fl. I strategiarbetet har vi noggrant gått igenom vår produktportfölj och väljer bl.a. att skriva ner 
några gamla förvärv och investeringar.  

Utfallet av de teckningsoptioner av serie TO2 som emitterades i samband med bolagets företrädesemission av units  
under maj 2022 gav en nyttjandegrad på 95,7 procent och Kebni tillförs cirka 24,4 MSEK före emissionskostnader. Detta 
ger en stabil grund på väg mot vändningen. 
 
Avslutningsvis, efter två år som VD för Kebni, vill jag påstå att jag aldrig haft roligare på jobbet. Vi har fantastiska  
medarbetare som ger allt varje dag, en hängiven styrelse och ett unikt engagemang från intresserade aktieägare. En  
enastående sammanhållning i ett stort Kebni-team utan gränser!
 

Full aktivitet emot lönsam tillväxt

VD har ordet

Torbjörn Saxmo, VD
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Finansiella kommentarer

Oktober – December 2022 

Intäkter och resultat
Nettoomsättningen uppgick till 5 402 TSEK (9 021 TSEK). 

Rörelseresultatet uppgick till –35 782 TSEK (-9 146 TSEK). 
Rörelseresultatet belastas av nedskrivningar av im- 
materiella anläggningstillgångar och omklassificeringar 
av en del utvecklingsintäkter och -utgifter. Koncernen 
gör löpande en bedömning av värdet på de aktiverade 
utvecklingskostnaderna kopplat till framtida kassa- 
flöden. Det värde som skrivits ner avser äldre projekt 
samt förvärv och är inte kopplade till nuvarande strategi. 
Nedskrivningarna har ingen påverkan på kassaflödet i 
koncernen. I övrigt är det nu en större aktivitet i bolaget, 
främst med anledning av etableringen av produktions- 
linorna i Karlskoga inför flera storskaliga Inertial  
Sensing-projekt. 

Kassaflöde och likvida medel
Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till 
-13 272 TSEK (29 TSEK) och periodens kassaflöde upp-
gick till -14 858 TSEK (7 601 TSEK). 

Vid periodens utgång uppgick koncernens likvida 
medel till 11 285 TSEK (15 144 TSEK). 

Justeringsposter
Baserat på nedskrivningsprövningarna som genomförts 
under det fjärde kvartalet 2022, har en sammanlagd 
nedskrivning av immateriella anläggningstillgångar om 
15 067 TSEK redovisats inom rörelsekostnader. Ned- 
skrivningsprövningarna återspeglar den nya strategiska 
planen för 2023-2027. I samband med detta har koncernen 
även kostnadsfört 2 529 TSEK som tidigare balanserats i 
pågående projekt. 

Koncernens produktutveckling aktiveras och planenlig  
avskrivning inleds i samband med att produkten 
tillgängliggörs för kund. Immateriella tillgångar upp-
gick per den 31 december 2022 till 28 799 TSEK (45 860 
TSEK).
 
Januari – December 2022

Intäkter och resultat
Nettoomsättningen uppgick till 26 278 TSEK (18 264 
TSEK), en ökning hänförlig till slutleveranser till IAI och 
utvecklingsprojekt för Saab.

Rörelseresultatet uppgick till -63 738 TSEK (-38 288 
TSEK). Nedskrivningarna i december av immateriella 
anläggningstillgångar och omklassificeringar av en del 
utvecklingsutgifter är främsta skälen till det minskade 
resultatet. Värdena som skrivits ner avser tidigare  
förvärv och äldre projekt som inte är kopplade till  
nuvarande strategi. Även ökad aktivitetsnivå inom 
koncernen för att möta ökad efterfrågan på koncernens 
produkter har minskat resultatet. Den ökade aktiviteten 
kommer från rekrytering av personal med rätt  
kompetens för att öka utvecklingstakten.  

Kassaflöde och likvida medel
Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till 
-30 077 TSEK (-29 484 TSEK).

Under våren genomfördes en lyckad nyemission och 
riktad emission som tillförde bolaget 53 507 TSEK före 
avdrag för emissionskostnader. Tidigare lån om totalt 20 
000 TSEK amorterades till fullo. Vid årsstämman 2022 
beslutades att emittera teckningsoptioner samt över-
låta dessa till befintliga och nytillkommande anställda i 
bolaget. Totalt tecknades 3 662 387 optioner och till- 
förde bolaget 550 TSEK. 

Vid periodens utgång uppgick koncernens likvida 
medel till 11 285 TSEK (15 144 TSEK). Efter räkenskaps- 
årets utgång har bolagets kassa stärkts med ca 24,4 
mkr före emissionskostnader genom nyttjande av  
teckningsoptioner av serie TO2. Tillskottet tillsammans 
med övriga planerade aktiviteter bedöms vara till- 
räckligt för att säkra finansieringen för den planerade 
verksamheten 2023.

Finansiell ställning
Koncernens egna kapital uppgick per 31 december 2022 
till 43 642 TSEK (61 820 TSEK).

Soliditeten uppgick per balansdagen till 69 % (67 %). 

Kebni AB har gjort ovillkorade aktieägartillskott till de 
helägda dotterbolagen Satmission AB och Kebni Inertial 
Sensing AB. De ovillkorade aktieägartillskotten har skett 
genom avräkning av fordran mot bolagen. 

Koncernens räntebärande skulder uppgick till 0 SEK. 

Utdelning
Styrelsen föreslår att kommande årsstämma beslutar 
att ingen utdelning lämnas för räkenskapsåret 2022 
 
Framtida utveckling och risker
Kebnis tillväxtresa fortsätter och det finns en märkbar 
ökad efterfrågan på Kebnis produkter där marknaderna 
för både Inertial Sensing och SatCom fortsätter växa. 
Fokus framåt ligger främst på produktionsstart och 
påbörjade serieleveranser till Saab, fortsatt produkt- 
utveckling och intensifierad marknadsbearbetning i 
Europa och Asien.  

Risker kopplade till Saab-projektet är framförallt upp-
fyllande av tekniskt utmanande specifikationer samt 
kravbilden för produktionsstart.
 
De risker bolaget står inför rör främst prioritering och 
timing av utvecklingsinsatser samt bedömning av för-
säljningsvolymer. Dessa risker följs noggrant upp i  
Kebnis löpande strategiarbete för att bolaget ska  
bibehålla flexibilitet gentemot sina kunder och  
samtidigt vara förberedda för snabba marknads- 
anpassningar. 
 
Osäkerheten i den globala leverantörskedjan och en 
högre inflation innebär också en risk för Kebni.  
Riskerna är främst kopplade till tillgången på vissa 
råvaror, komponenter och längre ledtider. Vissa av dessa 
risker hanteras genom strategiska partnerskap,  
kontraktshantering och intensifierad dialog och  
förhandling med leverantörer.
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Redovisningsprinciper
 
Kebni AB (publ) tillämpar Årsredovisningslagen och 
BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning 
(K3). Balansposter värderas till anskaffningsvärde  
enligt K3, kap 11.
 
Denna rapport har ej varit föremål för granskning av 
bolagets revisorer

Kort om Kebni 
 
Kebni är ett teknikbolag med lång erfarenhet inom 
Inertial Sensing och satellitkommunikation. Bolaget 
är en ledande leverantör av tillförlitlig teknologi,  
produkter och lösningar för positionering, stabilise-
ring, säkerhet och satellitkommunikation. Bolaget 
säljer sina produkter och lösningar till statliga,  
militära och kommersiella kunder globalt.  
 
Huvudkontoret ligger i Kista, Stockholm. Bolaget har 
även kontor i Karlskoga och Kalix. 
 
 
Personal
 
Antalet anställda på Kebni uppgick per den 31  
december 2022 till 21 (18) personer.  

”Kebni - Bringing 
stability to a world 

in motion”

Koncernen
 
Vid årets ingång bestod koncernen av moder-
bolaget samt fyra helägda dotterbolag;  
 
Kebni Inertial Sensing AB (tidigare AIMS) 
org. nr 556662-0786 
 
Satmission AB, 
org.nr 556666-8793. 
 
ASTGW AB  
org. nr 559218-8881 
 
Kebni Land Mobile AB  
org. nr 559235-088

Hållbarhetsarbete
 
Kebnis hållbarhetsarbete handlar främst om 
tre områden:  
 
socialt ansvarstagande, etiska inköp och att 
aktivt utveckla företagets positiva effekter på 
människor och miljö.  
 
Att aktivt arbeta med mer miljöfokuserade 
material och miljöstandarder och riktlinjer är 
en självklarhet för bolaget. 
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Produktområden

Satcom  
 
Maritime 

Kebnis maritima satellitantenner är byggda med ett 
stabiliseringssystem som möjliggör satellit- 
kommunikation från maritima farkoster. Stabiliserings-
systemet består i en 4-axlig robot som säkerställer att 
en parabolantenn alltid pekar mot den satellit som ska 
användas för kommunikation oavsett hur fartyget rör 
sig. Det som särskiljer detta system från många andra 
är dess robusthet och förmåga att bibehålla kritisk 
kommunikation under mycket svåra förhållanden. 
Systemet har bevisat sig genom de militära miljö- 
tester det utsatts för, vilket har resulterat i att Kebni 
har attraherat de militära kunder som ställer högst 
krav i detta segment. 

Land 

Kebnis portfölj av landbaserade ”on-the- pause”- 
terminaler marknadsförs under varumärket  
Satmission. Dessa är i första hand ämnade att  
monteras på landgående fordon som vid stillastående 
kan fällas ut och automatiskt riktas mot  
kommunikationssatellit. Produkterna har sina rötter 
i broadcasting, men används idag även inom många 
andra grenar såsom Search & Rescue och militära 
missioner. SatCom Land är ett produktområde under 
utveckling som på sikt kan komma att inkludera andra 
typer av antenner, on-the- move-lösningar samt MEO-, 
LEO-, HEO- kommunikation där den maritima 4-axliga 
stabiliseringsplattformen kan återanvändas på land.

Inertial Sensing

Kebni har bred och djup kunskap inom teknik- 
området Inertial Sensing, som också utgör ett av  
bolagets två produktområden. Inertial Sensors  
(tröghetssensorer) är avancerade sensorer för rörelse-
analys, positionering och navigering. Teknologin ger 
en unik möjlighet att veta var ett objekt befinner sig, 
hur det är orienterat och hur det rör sig, givet endast 
en utgångspunkt. Inertial Sensing-teknologin  
introducerades redan tidigt 1800-tal och återfinns 
idag i allt från mobiltelefoner och stegräknare till 
ubåtar och marsfordon. Inertial Sensing- lösningar 
från Kebni möter kundbehov inom positionering,  
navigation, stabilisering och rörelse- och vibrations-
mätning – vare sig behoven finns på land, till sjöss, 
under yta, i luftrummet eller i rymden. 

Kebnis produktområde Inertial Sensing står på tre 
ben: 

Komponentförsäljning - direkt försäljning av IMU:er 
(Inertial Measurement Units) för integration i en 
annan huvudprodukt - exempelvis den nyutvecklade 
produktfamiljen SensAItion. 

Applikationsförsäljning – utveckling och försäljning 
av sensorapplikationer till en annan huvudprodukt 
- exempelvis den skräddarsydda IMU-sensor som 
Kebni utvecklar till Saab’s NLAW-system. 

Systemförsäljning – utveckling och försäljning av 
system inkluderande sensorteknik i form av en egen 
fristående produkt till slutkund – exempelvis det  
sensorbaserade säkerhetssystem för byggnads- 
ställningar som Kebni just nu kommersialiserar  
tillsammans med partnern Solideq.
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Aktien

Om aktien 
 
Kebnis B-aktie är sedan den 25 augusti 2020  
noterad på Nasdaq First North Growth Market 
Stockholm och handel sker under kortnamn  
KEBNI B. 
 
I bolaget finns totalt 215 650 604 st aktier utgivna, 
varav 295 302 A-aktier och 215 355 302 B-aktier med 
ett kvotvärde om 0,06847 kronor. Aktier av serie A 
har tio (10) röster och aktier av serie B har en (1) röst. 
Aktier av serie A och serie B har lika rätt till bolagets 
vinst och tillgångar.  

Per den 31 december 2022 var börsvärdet 213 202 
TSEK och antalet aktieägare uppgick till 4 339 (3 
830).

Certified Adviser
G&W Fondkommission är bolagets Certified Adviser.

Optionsprogram
 
Incitamentprogram 2022/2025
Aktieägarna beslutade vid bolagsstämma den 28 
juni 2022 att genomföra ett optionsprogram för 
samtliga anställda under 2022. Totalt emitterades 4 
514 781 optioner med en lösenkurs om 200% av den 
genomsnittliga volymägda kursen de senaste  
femton dagarna före implementeringen av  
programmet. Det löper fram till den 15 oktober 2025. 

 
Teckningsoptioner jan 2023
Villkoren för företrädesemissionen innebär att tre (3) 
teckningsoptioner berättigar, under perioden 16  
januari – 27 januari 2023, till teckning av en (1) ny 
B-aktie i KebNi till ett lösenpris motsvarande 75  
procent av den volymvägda genomsnittliga betal- 
kursen för KebNis aktie på Nasdaq First North 
Growth Market under perioden 2 januari – 13 januari 
2023, dock lägst 0,45 SEK och högst 1,00 SEK per 
B-aktie.

Resultat per aktie

Okt-Dec 2022 Okt-Dec 2021 Helår 2022 Helår 2021

Resultat per aktie 
före utspädning (kr) -0,17 -0,09 -0,30 -0,39

Resultat per aktie 
efter utspädning (kr) -0,14 -0,09 -0,25 -0,39

Antal aktier vid 
periodens slut före 
utspädning

215 650 604 96 745 302 215 650 604 96 745 302

Antal aktier vid 
periodens slut efter 
utspädning

252 413 819 97 495 302 252 413 819 97 495 302

Genomsnittligt antal 
aktier före utspädning 215 650 604 96 745 302 156 197 953 80 066 818

Genomsnittligt antal 
aktier efter utspädning 252 413 819 97 495 302 174 954 561 80 816 818

Aktiekurs

Pressmeddelanden: www.kebni.com/press 

Kontakt: Andreas Larsson, CFO
E-post: andreas.larsson@kebni.com 

Finansiell kalender 

Delårsrapport Q1 
 
Årsstämma 
 
Delårsrapport Q2 
 
Delårsrapport Q3 

Bokslutskommuniké 2023

23 maj 2023 
 

23 maj 2023 
 

24 aug 2023 
 

27 okt 2023 

16 feb 2024

Grafen visar Kebni-aktiens utveckling, perioden 220101 – 
221231, grafen är hämtad från Avanza.
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Största aktieägare

Aktieägare A-aktie B-aktie Kapital (%) Röster (%)

Anders Danielsson med bolag - 39 415 875 18,28% 18,06%

Pärsson Jan Robert - 33 993 500 15,76% 15,57%

Maida Vale Capital AB 295 302 24 385 138 11,44% 12,52%

Försäkringsaktiebolaget Avanza Pension - 11 900 980 5,52% 5,45%

Nordnet Pensionsförsäkring AB - 3 988 204 1,85% 1,83%

Sven Olof Hagelin med bolag - 3 700 000 1,72% 1,69%

Brylde Elsy - 2 582 160 1,20% 1,18%

Wäreby Jan - 2 000 000 0,93% 0,92%

Kejbert Michael - 1 677 530 0,78% 0,77%

ReQuTech AB - 1 600 000 0,74% 0,73%

Övriga - 90 111 915 41,78% 41,28%

Total 295 302 215 355 302 100,00% 100,00%

De enskilt största ägarna bekräftade per den 31 december 2022 framgår i tabellen nedan.
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Koncernens resultaträkning

TSEK Okt-Dec 2022 Okt-Dec 2021 Helår 2022 Helår 2021

Rörelsens intäkter     

Nettoomsättning 5 402 9 021 26 278 18 264

Aktiverat arbete för egen räkning 2 079 1 231 7 146 9 131

Övriga rörelseintäkter 70 13 320 212

Summa rörelseintäker 7 550 10 265 33 743 27 607

     

Rörelsens kostnader     

Råvaror och förnödenheter -7 498 -7 570 -22 907 -11 958

Övriga externa kostnader -8 930 -2 568 -24 107 -19 914

Personalkostnader -9 099 -6 862 -26 031 -24 584

Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och  
immateriella anläggningstillgångar

-17 806 -2 151 -24 437 -8 855

Övriga rörelsekostnader 0 -260 0 -584

Summa rörelsekostnader -43 333 -19 411 -97 481 -65 895

     

Rörelseresultat -35 782 -9 146 -63 738 -38 288

     

Finansiella poster     

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter -646 476 1 124 668

Räntekostnader och liknande resultatposter 0 -249 -1 231 -269

Summa finansiella poster -646 227 -107 399

     

Resultat efter finansiella poster -36 428 -8 919 -63 845 -37 889

     

Skatt på årets resultat 0 -12 0 0

Övriga skatter 0 0 0 50

     

Periodens resultat -36 428 -8 930 -63 845 -37 839
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TSEK 2022.12.31 2021.12.31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten 24 925 30 378

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter 1 147 11 544

Goodwill 2 726 3 938

Summa immateriella anläggningstillgångar 28 799 45 860

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 2 203 2 598

Summa materiella anläggningstillgångar 2 203 2 598

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar 486 123

Summa finansiella anläggningstillgångar 486 123

Summa anläggningstillgångar 31 487 48 581

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Råvaror och förnödenheter 6 148 10 485

Pågående arbete för annans räkning 2 368 395

Färdiga varor och handelsvaror 0 3

Förskott till leverantörer 700 133

Summa varulager m.m. 9 217 11 016

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 8 022 7 677

Aktuella skattefordringar 327 0

Övriga fordringar 2 084 2 030

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 927 7 845

Summa kortfristiga fordringar 11 359 17 552

Kassa och bank 11 285 15 144

Summa omsättningstillgångar 31 861 43 712

SUMMA TILLGÅNGAR 63 348 92 293

Koncernens balansräkning
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TSEK 2022.12.31 2021.12.31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital   

Aktiekapital 14 766 6 623

Övrigt tillskjutet kapital 293 907 243 521

Annat eget kapital inklusive årets resultat -265 031 -188 324

Summa eget kapital 43 642 61 820

Avsättningar

Övriga avsättningar 4 673 6 372

Summa avsättningar 4 673 6 372

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder 2 083 22

Leverantörsskulder 5 746 7 472

Aktuella skatteskulder 0 22

Övriga skulder 2 915 13 354

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 4 289 3 231

Summa kortfristiga skulder 15 033 24 101

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 63 348 92 293

Koncernens balansräkning, forts.
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Förändring av eget kapital

TSEK Aktiekapital Övrigt tillskjutet 
kapital    

Annat eget kapital Totalt eget 
kapital

Ingående eget kapital 1 jan 2021 4 340 210 893 -149 922 65 311

Nyemission 2 283 36 076 38 359

Kostnader kopplade till nyemission -3 448 -3 448

Annat eget kapital -563 -563

Periodens resultat -37 839 -37 839

Utgående eget kapital 31 dec 2021 6 623 243 521 -188 324 61 820

TSEK Aktiekapital Övrigt tillskjutet 
kapital    

Annat eget kapital Totalt eget 
kapital

Ingående eget kapital 1 jan 2022 6 624 243 521 -188 324 61 821

Nyemission 8 141 45 366 53 507

Kostnader kopplade till nyemission -8 391 -8 391

Annat eget kapital 13 411 -12 862 549

Periodens resultat -63 845 -63 845

Utgående eget kapital 31 dec 2022 14 766 293 907 -265 031 43 642

2021

2022
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Kassaflödesanalys

TSEK Okt-Dec 2022 Okt-Dec 2021 Helår 2022 Helår 2021

Den löpande verksamheten

Resultat efter finansiella poster -36 428 -8 919 -63 845 -38 288

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet 16 236 11 907 22 864 7 566

Betald skatt -348 50 -348 -1 595

Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar i 
rörelsekapital 

-20 540 3 038 -41 329 -32 317

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital

Förändring av varulager och pågående arbeten -228 -794 1 799 2 461

Förändring kundfordringar -716 -6 387 -345 -2 980

Förändring av kortfristiga fordringar 3 846 6 104 6 865 431

Förändring leverantörsskulder 1 713 4 475 -1 726 4 076

Förändring av kortfristiga skulder 2 653 -6 407 4 658 -1 155

Kassaflöde från den löpande verksamheten -13 272 29 -30 077 -29 484

Investeringsverksamheten

Investeringar i immateriella anläggningstillgångar -2 550 -2 700 -8 090 -11 215

Försäljning av immateriella anläggningstillgångar 1 400 - 1 400 -

Investeringar i materiella anläggningstillgångar -133 -2 704 -395 -1 701

Investeringar i finansiella anläggningstillgångar -363 1 097 -363  - 

Försäljning av finansiella anläggningstillgångar -  - - 556

Kassaflöde från investeringsverksamheten -1 646 -4 307 -7 448 -12 360

Finansieringsverksamheten

Nyemission 60 -121 45 666 34 911

Upptagna lån - 12 000 8 000 12 000

Amortering av lån -  - -20 000  -

Kassaflöde från investeringsverksamheten 60 11 879 33 666 46 911

Periodens kassaflöde -14 858 7 601 -3 859 5 067

Likvida medel vid periodens början 26 143 7 926 15 144 10 639

Kursdifferens i likvida medel -383 -562

Likvida medel vid periodens slut 11 285 15 144 11 285 15 144
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Avlämning bokslutskommuniké 2022

Anders Björkman 
Ordförande

Jan Wäreby 
Ledamot

Magnus Edman 
Ledamot

Daniel Rudeklint 
Ledamot

Johan Hårdén 
Ledamot

Torbjörn Saxmo 
Verkställande direktör

Informationen i denna delårsrapport är sådan information som KebNi AB (publ) är skyldigt att
offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning och lagen om värdepappersmarknaden.

Informationen lämnades, genom kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 24 februari 2023..

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att bokslutskommunikén ger en rättvisande
översikt av moderbolagets och koncernens verksamhet, ställning och resultat samt beskriver

väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som moderbolaget och de företag som ingår i
koncernen står inför. 

 
Kista den 24 februari 2023

Kebni AB (publ), 556943-8442 
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Bringing stability to a world in motion


